[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от 4 марта 2016 года  № 155
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от 18 декабря 2015 года № 762 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия в области культуры» на 2016 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 9 октября 1992 № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», 29 декабря 1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года №1175 "Об утверждении государственной программы Краснодарского Краснодарского края "Развитие культуры", Главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ, концепцией презентации инвестиционного потенциала Краснодарского края, на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 18 декабря 2015 года             № 762 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия в области культуры» на 2016 год»,  изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения   Туапсинского района Н.В. Соскину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

     А.В. Русин